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ÖVERBLICK

Imponerande och ståtlig 970 m² villa på en 4 000 m² tomt
till salu i Malaga med otrolig havsutsikt.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna majestätiska villa, oöverträffad av
någon annan i staden. Det ligger vid foten av berget San Antón, i den exklusiva
urbaniseringen Pinares de San Antón, och erbjuder allt du behöver för att leva: rymd,
sydlig orientering, havsutsikt, harmoni med miljön, elegans och avskildhet, bland
annat.

Denna imponerande villa ligger på en 4 000 m² stor tomt, en ovanligt stor storlek för
staden Malaga. Det har 970 m² byggt, som är fördelat på tre våningar. Den har fem
sovrum, alla med eget badrum, toalett, kontor, fyra rymliga vardagsrum, två fullt
utrustade kök och fem terrasser. Och i sin enorma utomhusmiljö har den trädgårdar,
en pool, tre jacuzzis, finska och turkiska bastur, ett gym och ett stort garage för flera
fordon.

Den nås via bottenvåningen, som ligger i södra flygeln, via trappor som leder till
huvudentrén. Väl inne finns entréhallen och direkt efter ett spektakulärt och elegant
vardagsrum med öppen spis och högt i tak. Detta vardagsrum är kopplat till en
fantastisk veranda, samt till det stora, fullt utrustade köket.

Från hallen leder eleganta trappor oss till första våningen, som inrymmer
nattområdet, med tre rymliga och ljusa sovrum med privata badrum. Det största
sovrummet har också en lyxig jacuzzi från vilken du kan beskåda de delikata
medelhavssolnedgångarna. Denna våning skulle verkligen kunna fungera som ett
självständigt hem, eftersom det har ett charmigt vardagsrum, ett fullt utrustat kök,
samt en gratis toalett.

Efter trappan upp hittar vi andra våningen, där det finns två sovrum med sina privata
badrum. Och för större komfort och oberoende har ett litet vardagsrum och ett
elegant kontor som inkluderar en vacker terrass installerats på denna våning.

Från entréfördelaren leder trappan som går ner oss till nedre våningen, tillägnad
rekreations- och relaxavdelningen, eftersom den har ett rymligt spelområde, ett gym
och två bastur, den finska och den turkiska. Och för att inget ska fattas har denna
våning också en lounge, så att integritet och oberoende aldrig är ett problem.

lucasfox.se/go/mlg34573

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Tjänsteentré,
Solpaneler, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 
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Från dess välskötta trädgårdsområden kommer du att kunna betrakta havet så långt
ögat når, mellan öppna uteplatser och fontäner. Eller om du vill kan du göra det från
den ursprungliga poolen, med rundade former, integrerad i bergssidans klippa eller
från någon av dess terrasser och hörn, som inkluderar en chill-out-yta och en stor
grillplats med ett komplett kök .

Den har mestadels vita och röda marmorgolv, som blandas med varma beige
stengolv, i perfekt harmoni med de exklusiva träslag som har använts i dess
inredning.

Detta hem, byggt av dess ägare, designades för att tillfredsställa de mest krävande,
de som vill ha ett stort hem beläget i en stor trädgård, med spektakulär utsikt och
mindre än 20 minuter från Malagas centrum eller dess internationella flygplats. En
unik och oupprepbar möjlighet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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